



Edsbergs villaägareförening är en intresseförening för oss som bor i området. Styrelsen finns till för att hjälpa till med bevakning av våra intressen. Har du några tips och idéer - hör av dig till oss!

Igår var det pingstdagen och sommaren kändes vara pågång... 😊

Årsmötet den 16 april: Liksom tidigare år hölls årsmötet i Scoutstugan. Vår närpolis besökte oss och hade en uppskattad presentation om kommunens brottsförebyggande verksamhet. Han poängterade vikten av en fungerande grannsamverkan! Därutöver att försöka göra inbrott svårtillgängliga med att låsa fast stegar samt att upprätta en inventarieförteckning för att lättare få tillbaka upphittat stöldgods. Årsmötet beslöt att medlemsavgiften för 2015 blir oförändrad, 100 kr. Vår förra ordförande Christer Wallin avtackades efter en lång och trogen tjänst. TACK Dullan för ditt engagemang för vårt närområde. **TACK!**

Nya styrelsen:

Ordförande Ronny Belin (omval 2 år)
Ledamöter Anders Nygren (omval 2 år)
Robert Sirkka nyval 2 år
Jonas Sjöberg (kvar 1 år)
Jan Lindeblad (kvar 1 år)

Grannsamverkan:

Hjälp till att hålla koll! Var vaksam och hjälp grannen om något ser konstigt ut.

Två samrådsärenden med kommunen

Linbanan har programsamråd tom den 22 juni. Öppet hus på plan 13 i Turebergshuset den 3 juni kl 17:30-19:00. Linbanan planeras gå bl a mellan Tunberget längs Danderydsvägen till Malla Silfverstolpelsväg därefter ner mot Väsjöområdet.

Gärdesskolan samråd 4 juni kl 17:00-19:00! Kommunen har ett samrådsmöte med de som bor i närområdet till en ny planritning för Gärdesskolan. Mötesplats är öster om fotbollsplanen, på öppna grönytan. En bra ska är att skolan byggs ut och fler elever kan välkomnas. En sak som vi alla kommer att påverkas i viss omfattning av är ökad trafik på Landsnoravägen, koncentration av barn mellan förskolan och åk 9 på samma sida av Rudbecksväg. Besök kommunens hemsida: www.sollentuna.se



OBS! Senast den 15 juni skall synpunkter på planförslaget om Gärdesskolan meddelas skriftligen till Sollentuna kommun. Tänk igenom förslaget! Hur påverkas vårt närområde av en utökad trafik på Landsnoravägen och koncentration av elever öster om Rudbecksvägen. Finns det alternativa lösningar för kommunen och vårt närområde? Tänk till och kom gärna med dina synpunkter

Blänkare... 😊

Hemsidan har uppdaterats - välkommen in!

Facebookgruppen har nu 37 medlemmar. Välkommen du med!

Materialen har utökats med fler fällbord! Välkomna att boka borden.

Boka in i kalendern och glöm inte!

Sommarfesten lördagen den 29 augusti
Villaloppisen söndagen den 30 augusti
- Mer information kommer längre fram 😊

Nästa styrelsemöte är den 9 september

Vårhälsingar från styrelsen
Ronny, Robert, Jonas, Jan och Anders